
 

 

UCHWAŁA NR XIII/4/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych na terenie gminy Bieruń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1297 ze zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1057), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Bieruń, 

którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługę: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości: 41,00 zł za 1 m3, 

2) opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych w wysokości: 70,00 zł za 1 m3 

§ 2. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat 

za usługi, o których mowa w § 2 ust. 1, określa się za jednokrotne opróżnienie każdego pojemnika lub worka 

w wysokości: 

1) worek 120 l – 41,00 zł, 

2) pojemnik 120 l – 41,00 zł, 

3) pojemnik 240 l – 82,00 zł, 

4) pojemnik 1100 l – 376,00 zł. 

3. W przypadku, gdy odpady komunalne  nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki 

opłat za usługi, o których mowa w § 2 ust. 1, określa się za jednokrotne opróżnienie każdego pojemnika lub 

worka w wysokości: 

1) worek 120 l – 164,00 zł, 

2) pojemnik 120 l – 164,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8768



3) pojemnik 240 l – 328,00 zł, 

4) pojemnik 1100 l – 1 504,00 zł. 

§ 3. Stawki opłat, o których mowa w  § 1 oraz w § 2 ust. 2 i 3 zawierają podatek od towarów i usług, 

o którym mowa w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/2/2021 z dnia 28 października 2021 r. w sprawie określenia górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych, opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie gminy Bieruń 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8768


		2022-12-27T14:00:39+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




